
Geactualiseerde VNG Model algemene inkoopvoorwaarden voor leveringen 

en diensten 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

  

Gelet op artikel 160 van de Gemeentewet, 

  

  

B E S L U I T E N: 

1. Dat bijgaande geactualiseerde VNG Model algemene inkoopvoorwaarden voor leveringen en 

diensten van toepassing verklaard worden op alle offerteaanvragen (aanbestedingen), offertes 

(inschrijvingen) en overeenkomsten met betrekking tot leveringen en diensten die geen ICT- of 

adviesdiensten zijn. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 5 november 2024. 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

M.H. van der Weit 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 482354 

GEMEENTEBLAD 15 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 482354 15 november 2024 1 


